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Rámec

Osvalení

Končetiny

Vemeno

Výška v kříži

Délka těla

Šířka zádě

Sklon zádě

Hloubka středotrupí

Postoj zad. končetin

Char. hlez. kloubu

Spěnka

Paznehty - patka

Úhel př. upn. vemene

Délka př. čtvrtí vem.

Délka zad. upn. vem.

Závěsný vaz

Hloubka vemene

Postavení zad. struků

Délka struků

Tloušťka struků

Rozm. před. struků

Čistota vemene

MW 

FW

Dlouhověkost

Porody patern.

Porody matern.

Plodnost dcer

Zdraví vemene

Vitalita telat

INDEX EFEKTIVITY

INDEX ZDRAVÍ

FUNKČNÍ ZNAKY

EXTERIÉR

PRODUKCE DCER 1. LAKTACE

88 100 112 124

88 100 112 124

88 100 112 124

88 100 112 124

88 100 112 124

88 100 112 124

88 100 112 124

88 100 112 124

88 100 112 124

Genomický býk
TEGON HCH-086

* vynikající PH mléčné užitkovosti
* předpoklad špičkových vemen
* vysoké indexy zdraví a efektivity

Tegon pochází ze ZS Dublovice a.s. z dlouhověké rodiny krav s
vysokou mléčnou užitkovostí. Matka (o:Homer) nadojila na 2. laktaci
10531 kgM s 3,92 %tuku a 3,51 %bílkovin. Žije i bába (o:Erogen), která
na 4. laktaci nadojila 10649 kgM s 3,91 %tuku a 3,24 %bílkovin. Přes
10000 kgM nadojila i prabába Tegona.

PASCAL X HOMER

TEGON

Číslo býka: Datum narození:
Beta kasein: A1A2 Kappa kasein: BB

CZ 919276021 30.04.2019

+987 -0.09 +34 -0.08 +28
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PRODUKCE: DAC: 04/2024   R 91 %   Dcer: 40   Stád: 29

Dcer: 25 (z toho v ČR: 25)
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